
UCHWAŁA NR IV/34/2024
RADY GMINY EŁK

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XX/124/2019 Rady Gminy Ełk z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Ełk lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754)  Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/124/2019 Rady Gminy Ełk z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż Gmina Ełk lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobierania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Kwota dotacji na każdy miesiąc ustalana będzie na podstawie informacji od osoby prowadzącej 
dotowany podmiot,  o którym mowa w  § 1, o  faktycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych za dany miesiąc 
według stanu na 5 dzień dotowanego miesiąca - przekazywanej do Wójta Gminy Ełk do dnia 
10 danego miesiąca. Dokumenty podpisuje osoba prowadząca dotowany podmiot lub osoba 
upoważniona przez tę osobę. Wzór informacji określa załącznik nr 2 do uchwały.”,;

2) W § 3 ust. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa: „ jeśli uczeń zrezygnował z nauki i nie 
uczęszczał do szkoły więcej niż połowę dotowanego miesiąca lub został uczniem danej szkoły i uczęszczał 
do niej więcej niż połowę dotowanego miesiąca.”,

3) W informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków stanowiącej załącznik Nr 2 do 
uchwały słowa: „według stanu na 15 dzień miesiąca” zastępuje się słowami: „według stanu na 5 dzień 
miesiąca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 lipca 2024 r.

Poz. 3449



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk

Bogdan Jurczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3449


		2024-07-16T11:29:49+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




